Marka Patriot
EAN 814914027288
Typ pamięci DDR4
Liczba modułów 2
Pojemność całkowita 16 GB
Kod producenta PSD416G320081
Model PAMPATDR40122
Typ złącza DIMM
Pamięć DDR4 Signature 16GB/3200(1*16GB)
CL22 czarna
Indeks: 65581 Producent: PATRIOT MEMORY Kod producenta: PSD416G320081
Cena: 132.59 zł
Opis
Patriot Memory Signature Line DDR4 16GB 3200MHz moduł
pamięci 1 x 16 GB
Producent: Patriot Memory
Cechy
Typ pamięci buforowej: Unregistered (unbuffered)
Napięcie pamięci: 1.2 V
Prędkość zegara pamięci: 3200 Mhz
Typ pamięci wewnętrznej: DDR4
Rozkład pamięci (moduły rozmiaru x): 1 x 16 GB
Rodzaj pamięci: UDIMM
Element dla: PC/serwer
Opóźnienie cas: 22
Pamięć wewnętrzna: 16 GB
Zgodność z RoHS: Tak
Waga i rozmiary
Szerokość produktu: 133 mm
Głębokość produktu: 3,2 mm
Wysokość produktu: 31 mm
Waga produktu: 23,5 g
Parametry
Pojemność
pojedynczego modułu
32
Taktowanie szyny
pamięci (MHz)
4200
Napięcie 1.2
Wysokość produktu 31
Stan Nowy
Kolor czarny
	Pamięć DDR4 Signature 16GB/3200(1*16GB) CL22 czarna
	Opis
	Patriot Memory Signature Line DDR4 16GB 3200MHz moduł pamięci 1 x 16 GB